
ıLDIHG ŮLjdçeä
k Nájemní sm__|ouvě ev. č. 436 04 408

(dále jen „Dodatek č. 7")

Český Aeroholding, a.s.
se sídlem. Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08,
IČO: 248 21 993,
DIČ: 0265191303361,
OR: Městský soud v Praze, spisová značka B 17005
zastoupena: na základě plně moci ze dne 16.12.2014 společností Letiště Praha, a. s.,

se sídlem: K Letišti 611019, Praha 6, PSČ 160 08, IČ: 282 44 532, zapsanou
vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem vPraze, spisová značka B
14003, zastoupenou Ing. Jiřím Krausem, předsedou představenstva a Ing. Jiřím
Petıžilkou, Členem představenstva (dále jen „Letiště Praha, a. s.“)

je plátcem DPH

(dále jen „Pronajimatel“)

a

Czech Airlines Technics, a.s.
se sídlem: Praha 6, Jana Kašpara 111069, PSČ 160 08,
ICO: 271 45 573,
DIC: 0265190033151 ,
OR: Městský soud v Praze, spisová značka B 9307.
zastoupena: Mgr. Pavlem Halešem, předsedou představenstva

a lng. Andreou Techmanovou, mistopředsedkyní představenstva,
bankovní spojení: Citibank Europe, plc.,
Číslo účtu: 205727010712600
je plátcem DPH

(dáıe jen .Nájemcďü

Pronajímatel a Nájemce jsou dále označování jednotlivě jako „Smluvní strana" a společně jako
„Smluvní strany".

Smluvní strany se dohodly, že Nájemní smlouvu ev.ć. Pronajímatele: 43604408, uzavřenou dne 3.
října 2008, ve znění Dodatku Č. 1 Ze dne 31.8.2009, Dodatku Č. 2 ze dne 30.10.2009, Dodatku č. 3
ze dne 30.12.2010, Dodatku č. 4 ze dne 30.9.2011, Dodatku Č. 5 ze dne 30.12.2011 a Dodatku Č. 6
ze dne 28.6.2013 (dále jen „Smlouva“), mění a doplňují takto:

Článek I.
Změna smlouvy

1. Předmět nájmu uvedený v či. 1., odst. 1.1, bod 1.1.2 Smlouvy a blíže specifikovaný v Příloze
č. 3/D6 Smlouvy „Splátkový kalendář, daňový doklad dle § 28 zákona č. 23512004 Sb., o dani
z přidaná hodnoty, vplatněm znění"I se rozšiřuje o místnost č. 20 v 1.NP nacházející se
v budově Motorárna, budova bez č. p., v Části obce Ruzyně, jež je součásti pozemku parc. Č.
2690 v katastrálním území Ruzyně, obci Praha, zapsané na LV Č. 1999 vedeného u
Katastrálniho úřadu pro hlavni město PrahuI Katastrální pracoviště Praha, jejichž vlastníkem
je Pronajímatel.

2. Vsouvislosti sodst. 1. tohoto Dodatku Č. 7 se ruší Příloha č. 31D6 Smlouvy - „Splátkový
kalendář', daňový doklad dle § 28 zákona ě. 235ř2004 Sb., o dani zpřidaně hodnoty,
v platném znění“, která byla nedílnou součástí Dodatku Č. 6 a nahrazuje se novou Přílohou Č.
3íD7 Smlouvy - „Přehled plateb", která je nedílnou součásti tohoto Dodatku č. 7. Současně se
ode dne účinnosti tohoto Dodatku ě. 7 ruší Příloha Č. 1036 Smlouvy - „Plánek Předmětu
nájmu" a nahrazuje se novou Přílohou č. UD? Smlouvy - „Plánek Předmětu nájmu“, která je



nedílnou součástí tohoto Dodatku č. T. Předmět nájmu je vyznačenýr na Plánku Předmětu
nájmu obsaženém v Příloze Č. UD? této Smlouvy modrou barvou.

Smluvní strany se dohodly, že se Cl- 1., odst. 1.1, bod 1.1.4 ruší a nahrazuje se Zcela novým
CH., odst. 1.1, bod 1.1.4 následujícího Znění:

,1.1.4 „Přehled plateb" znamená předpis plateb na stanovené časové období uvedený
v příloze c. 3 této Smlouvy.“

Smluvní strany se dohodly, že se či. 4., odst. 4.1, odst. 4.2, odst. 4.3 ruší a nahrazuje se zcela
novým ČI. 4., odst. 4.1, odst. 4.2, odst. 4.3 následujícího znění:

„4.1 Nájemné. Nájemce se zavazuje od 1. listopadu 2008 hradit za užívání Předmétu nájmu
Pronajímateli Nájemné ve výši stanovené v Přehledu plateb. Pomémou Část Nájemného za
období ode dne účinnosti této Smlouvy do 31. října 2008 uhradí Nájemce Pronajímateli na
základě faktury - daňového dokladu. Splatnost faktury je 17 dní od data jejího vystavení.
4.2 Splatnost Nájemného. Nájemné je splatné na základě Přehledu plateb vždy do 5.
kalendářního dne v měsíci, na který se Nájemné plati, a to bankovním převodem na účet
Pronajímatele uvedený v záhlaví této Smlouvy s uvedením variabilního symbolu, kterým je pro
účely této Smlouvy evidenční Číslo Pronajímatele uvedené v záhlaví.
4.3 lndeggace. Výslovně se mezi Stranami sjednává právo Pronajímatele od roku 2010
každoročně jednostranným písemným právním úkonem zvýšit Nájemné o tolik procent, kolik
cinila průměrná roční míra inflace vyhlášená Českým statistickým úřadem za předchozí
kalendářní rok (dále jen „lndexaeďj Nájemné bude upraveno bezodkladně po Zveřejnění
lndexace se zpětnou účinností od 1. ledna každého roku a doplatek rozdílu mezi takto
upraveným a původním nájemným uhrazeným vdaném roce od 1. ledna, bude :účtován
v samostatně faktuře. Pronajímatel se zavazuje Nájemci oznámit nájemné zvýšené o Indexaci
formou doporučeného dopisu, jehož součástí bude nový Přehled plateb. Neoznámívli
Pronajímatel Nájemci zvýšení Nájemného o Indexaci do 31. Července kalendářního roku, ve
kterem byla lndekace za minulý kalendářní rok vyhlášena, právo Pronajímatele zvýšit
Nájemné o Indexaci v daném kalendářním roce zaniká."

Smluvní strany se dohodly, že se cl. 14., odst. 14.2, bod 14.2.3 ruší a nahrazuje se zcela
novým či. 14., odst. 14.2, bod 14.2.3 následujícího znění:

„Příloha č. 3: Přehled plateb".

Smluvní strany se dohodly, že stávající odst. 10.3.5 a odst. 10.7 článku 10 Smlouvy se ruší.

Článek 10. Smlouvy „SKONČENÍ NÁJMU" se doplňuje o následující odstavce:



Smlouvni Strany se dohodlyI že se ruši ode dne účinnosti tohoto Dodatku č. ? Příloha č. BIDS
Smlouvy „Plná moc ze dne 29. dubna 2012“ a nahrazuje se novou Přílohou č. BIDT Smlouvy
„Plná moc: Ze dne 16. prosince 2014“.

Nájemce i Pronajimatel jsou členy téže skupiny registrované k DPH. Vzájemné platby podle
této Smlouvy tedy nejsou předmětem DPH.

Článek II.
Závěrečná ujednání

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 7 nedotčené Zůstávají v platnosti beze zmeny.

Dodatek Č. 7 je vyhotoven ve třech (3) stejnopiseehı Z nichž Pronajimatel obdıži dva (2)
stejnopisy a Nájemce jeden (1) stejnopis.

Dodatek Č. 7 nabývá platnosti dnem podpisu Smluvnimi stranami a účinnosti dnem 1. ledna
2016.

K tomuto Dodatku č. 7 jsou připojeny následující přílohy:



Příloha č. UD? Smlouvy - nPlánek předmětu nájmu“
Příloha Č. 3řD7 Smloulrzlr - „Přehled plateb“
Příloha Č. BIDT Smlouvy - „Plná moc" Ze dne 16. 12. 2014

V Praze dne 30.12.2015

za Nájemoe:

Czech Airlines Technics, ais.
Mgr. Pavel Haleš
předseda představen

Czech'Airlines Technics, a.s.
lng. Andrea Techmanová
místopředsedkyně představenstva

V Praze dne 30.12.2015

za Pronajimatele na Základě plné moci
udělené společnosti Letiště Praha, as.:

Letiˇ ě Praha, a. s.
Ing/.Ťižřl Kraus
předseda představenstva

Letiště Praha, a. s.
Ing. Jiřl Petržilka
Člen představenstva

. --..*.-:"\sCHVÁLlÍ'J'In l ı

ena-.nl *-*~-ˇ..l 1" L'čê'ıäz-Ť* .itif-:rL-JmIHQ. 3-5-

n. 5-;
'3

flnını



_ı_ˇ_L_/-\NÉ
dc

l
51„

-
A/

-ý
čr

ìm
ç

v“
54

/39
0

ł-O
/'f

_.

nm _ v

k; RL; DFIČTL/ NAJHL/

ı
:q E

ˇ
II

I-
,z'g

:ıııu
zııfl

PÖL'LQHA Č 4/067-

ııı
ııfl

-L
Iˇ.

ı'ı
ıII

"2-'-
fI ä

HŠHLQUVHI C3 Ĺfjłé ÚQĹICÍLÝ

i! ElľE Ě' GIT

I

I' E, iä'n

šli-3.1:KJ“- . ^ :\1 V411“
, Í0 v m u"

I .AMW l I |

a . . I
. _ LJ

. ' U
- Ť

- 'L
. 'i

EE 7
_ . I! . I!'u I .nn ›J mu m »š

'__-_

v



L_____.
LLLL...

_...
:_

m
..

_____=_..u...LLLP

I
I

_

._-

__

_

m
inn-.--Evan

ıflm
--

:a
.LLEM-VLEI

.II

_ı.-.

..._-i.
I.

E n
„__Enfl...

...1.1
ln!

-..LLLLm
.V

IM
-n

I

I
I.

II

_
n
fl

.s
Iů
ą
đ

lh
ll)

ı
...H

lfıı
š
l
i
'

l
ı

Š l.



_
_

.
,

.-
.

.......

m
._==____.

..

-

I..
ılım

w
ırııııiı

_
_

,nn-__
lv

h...
_

ılł
„H

I

__.=4_._._._._._._.__=
ı.

i
[II

._.==___=_____
.f

i
_...

Ing-...Ě
._..n._._„__ı.__.__„._lı

.....flı.__.:__flfl-.=.ı
Iırı.

ľYì

Í

f
._.nı

-

n
____

_
i

Enı
šmm

.
I

JČ
.hn

_*I
..

....
'_

_
7

2
2

::
._

._

-

|

k
4......

m

i

I

i

_Iu
L.

._
šš.

_
_

_
fl
fl
š

IIH
L

I.II.II1
II
[
š

š
..

ı
n.

.
u

...ng
...Š

...In
-li

ninılı.
1

III...1
I.lın

-ıłfl:

h
Š“.

m
m

)
ľl.

_.fiüO
Ih-flz)

1.1)4-...0

:I iť



Příloha č. 3 Smlouvy ev. č. 43604408
Evidenční číslo 016/43604408

PŘEHLED PLATEB
není daňovým dokladem `

Pronajímatel: Český Aerolıolding, as., Jana Kašpara, čp. 1069/1, 160 08 Praha 6, IČ 24821993, DIČ: CZ699003361

Nájemce: Czech Airlines Technics, a.s., Jana Kašpara 1;* 1069, 160 08 Praha 6, IČ: 27145573, DIČ: C2699003361

Objekt: Motorárııa IPP, INP, ZNP

Základní
nájemné Dále podle předpisu plateb Splátkového
placeno od: 1.1.2016 poprvé 'splatné dne: 5.1.2016 kalendáře

Základní nájemné a Ceny za služby a specifikace Předmětu nájmu

íslo místnosti Podlaží:
0145 l .PP
0145a i .PP archiv
01 50 l .PP Sklad
0150 . 1 .PP sklad
01 5 1 l .PP íň
0151a 1 .PP kancelář
0152 l.PP Schodiště
01 53 l .PP sklad
0153a 1.PP Sklad
0154 l .PP schodiště
0155 1 .PP Sklad
0146a l .PP zádveří
0134 I .PP chodba
0142 1 .PP
0143 1 .PP obsluha

2 1 .NP dílna
3 l .NP benzín.
4 l .NP '
6 1 .NP dílna



sklad
Sklad

115 00
25 00
1100
13 00

115
80
80

mezisklad 83 48
Sklad 104 17
denní místnost 75
dílna 1 400 00
chodba 137 00
chodba l 00
Sklad

dí Ina
dílna
sklad

sklad
dílna
dílna
dílna
dílna
dílna
dílna

10
43 l2
115 4
84 68
3

43 12
120 40
40 00

00
00
00

11 00
59 00

dílna
kancelář 13 80
úložiště kol 61 02
kancelář

' 40 00
15 00
5 40

WC 8 70
šatna 67 00
kancelář 15 00
kancelář 15 00
kancelář 15 00
kancelář 15 00

7 60
kancelář 10 73
šatna 3 45
WC 70

5 40
44 75
15 00

WC 5 10
WC 5 10
chodba 124 2



101
102
103
104
106

106a
106b
107
108
108a
109

112b
121
122
123
124
125
7a
8a

Plocha celkem:

dílna
Sklad
dílna
dílna
kancelář
chodba
šatna
kancelář

kancelář
dílna
sklad
chodba
chodba
WC
WC
WC
kancelář
kancelář
Sklad

3176
1948
1948
3
3149
5 l

1 75
3114
600

76
4500

40
21500
3100
570
570

00
4 0
27 0
3 70

692316

Předpis plateb: 5.1., 5.2., 5.3., 5.4.,5.5., 5.6., 5.7., 5.8., 5.9., 5.10., 5.11., 5.12. každoročně.



PěiÄüı-rzs GÍ ÝÍDˇŤ

*'4' ČESKÝ i
ˇAEROHOLDING -

PLNÁ Moc
Český Aeroholding, a.s. se sídlem Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 16008, IČO: 248 21 993, zapsaná v
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 17005, zastoupená Ing. Zuzanou
Tairovou, místopředsedkyní představenstva a JUDr. Petrem Pavelcem, členem představenstva, (dále jen
„Zmocnitel"),

zplnomocñuje tímto

Společnost Letiště Praha, a. s., se sídlem Praha 6, K Letišti 6/1019, PSČ 16008, IČO: 282 44 532, zapsanou v
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 14003, zastoupená lng. Jiřím Krausem,
předsedou představenstva a lng. Jiřím Petržiíkou, členem představenstva (dále jen „Zrnocněnec"),

aby za Zmocnìtele a jeho jménem jednal ve věci Správy nemovitostí dle Smlouvy o nájmu a smlouvy o poskytování
služeb uzavřené mezi Zmocněncem a Zmocnitelem dne 30.9.2011, zejména aby Zmocnitele zastupovat va při
uzavírání nájemních smluv se stávajícími nájemci či potenciálními novými nájemci, dodatků k těmto smlouvám a
při jejich ukončování, upravoval a vydával splátkové kalendáře nájemních smluv, vvmáhal pohledávky z nájemních
smluv a zajišťoval komunikaci se všemi soukromoprávními a veřejnoprávníml subjekty ohledně administrativních a
daňových záležitostí týkajících se Spravovan'írch nemovitých věcí.

Jmenovaný Zmocněnec je oprávněn podepisovat jakákoli právní jednání ve výše uvedené věci.

Zmocnitel dále prohlašuje, že 2m ocněnec není oprávněn zplnomocnit ve výše uvedené záležitosti další osoby.

Tato plná moc je platná do 31.12.2016.

V Praze dne 16. prosince 2014

Český Aarahaldlng, a.s.
.Jana Kašpara 1069í1

160 OB Praha B

Česky' Aeroholding, a.s. .f ero o Ing, a.s. casu' ĚPUĎHM
Ing. Zuzana Tairova JUDr. Petr Pavelec )
místopředsedkyně představenstva člen představenstva

'v Praze dne 16. prosince 2014

Zmocněnec plnou moc v celém rozsahu přijímá

Letiště Praha, a. s..itê Praha. 3- s“ ıng.ııřı' Pexržiıkag. Jiří Kraus
.. .. .Ĺ Letišti 6/1019 .. ..predseda predstavenstva 160 OB Prahaô cien predstavenstva

2

Český Aerohoídlng, .Ja na Kašpara 1069“ Zapsaná Městským soudem inío@cah.oz
a.s. 160 UB Praha 6 v Praze, spisová značka B wwwcahcz

17005
ICO: 24821993




